
 1 

 

 

 Чувати до краја 2017. год. 
Ф. 36/64 датум: 13.03.2013.г. 
Обрађивач: мј Жикица Стојановић 
________________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број  109-10 

 13.03.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 

 
 
На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009) и Ваше понуде број ИТ/068 од 10.03.2013. године:  

 
 
 
НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља.-       ХЕЛИКС ИНЖИЊЕРИНГ, 

ул. Јабучка 8, Београд 
 
              
Молимо Вас, да за потребе ВП 5019 Крушевац до 13.03.2013. године извршите набавку следећих 
резервних делова:  
 
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом Ред. 

број Предмет набавке Јед. 
мере Кол. 

Појединачна  Укупна 
1. Лежај предњег точка 3105-  ком. 2 1.300,00 2.600,00 

2. Амортизер задњи 2530- ком. 2 3.750,00 7.500,00 

3. Метлице брисача дужине 55 cm ком. 2 250,00 500,00 

4. Спољне браве са рукохватима за отварање врата 
(предња десних) ком. 1 1.250,00 1.250,00 

5. Спољне браве са рукохватима за отварање врата (задња 
десна) ком. 1 995,00 995,00 

6. Хомокинетички зглоб 2520- ком. 2 1.987,00 3.974,00 

7. Лежај предњег точка 2520- ком. 2 610,00 1.220,00 

8. Лежај задњег точка 2520- ком. 2 1.600,00 3.200,00 

9. Раме осцилирајуће 2520- ком. 1 1.200,00 1.200,00 

10. Брава задњих врата (петих врата) 2540- ком. 1 750,00 750,00 

11. Ручица пластична за отварање унутрашњих левих врата 
2540- ком. 1 80,00 80,00 

12. Метлице брисача, дужине 40 cm ком. 2 185,00 185,00 

 Укупно без ПДВ 23.639,00 
 Укупно са ПДВ 27.894,02 

Новчана средства за ову набавку-услугу одобрена су Годишњим планом расхода и прихода ВП 
5019 Крушевац (Шифра "126") по конту  42521140. 
Лице за контакт мј Жикица Стојановић 037/416-070. 



 2 

Начин плаћања: вирмански 30 дана. 
Рачун у два примерка доставити ВП 5019 Крушевац, ул. Балканска 57, Крушевац. 
 
 
ЖС/43-070                                                    

За ВП 5019 Крушевац 
потпуковник 
сц Јадранко Дивјак 

 
 
Умножено у 1 (једном)  
примерку, умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- „Хеликс ИНЖИЊЕРИНГ ” Београд, на фах: 011/2782-887 (011/2970-748), 
-Б-4, 
-Б-8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


